
Zarządzenie Nr 124/2021 

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 29.01.2021  roku 

 

w sprawie  zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. Poz. 

713 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z  Zarządzeniem Nr 123/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

29.01.2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok : 

    

      1/ Urząd Gminy w Olszówce – dochody  zgodnie z załącznikiem Nr 1,  

      2/ Urząd Gminy w Olszówce – wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

      3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce –  dochody zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

      4/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce –  dochody zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

      

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 120 807,00 1 674,40 122 481,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 139,00 139,00 

  Zlecone 0,00 139,00 139,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 30 709,00 1 535,40 32 244,40 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 535,40 1 535,40 

  Zlecone 0,00 1 535,40 1 535,40 

855   Rodzina 5 364 817,00 310,00 5 365 127,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 310,00 310,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 310,00 310,00 

  Zlecone 0,00 310,00 310,00  

Razem: 19 764 676,00 1 984,40 19 766 660,40 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 236,00 236,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 236,00 236,00 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 236,00 236,00 

 

Razem: 9 032 746,00  236,00 9 032 982,00  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dochody 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 224,00 236,00 10 460,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 236,00 236,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 236,00 236,00 

 

Razem: 26 224,00 236,00 26 460,00 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

 

Dział 
- Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 765 287,00 1 674,40 766 961,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 139,00 10 139,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 136,00 10 136,00 

  Zlecone 0,00 136,00 136,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

  Zlecone 0,00 3,00 3,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 332 699,00 1 535,40 334 234,40 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 512,40 1 512,40 

  Zlecone 0,00 1 512,40 1 512,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 23,00 10 023,00 

  Zlecone 0,00 23,00 23,00 

855   Rodzina 5 457 100,00 310,00 5 457 410,00 

 85504  Wspieranie rodziny 35 743,00 310,00 36 053,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

  Zlecone 0,00 300,00 300,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 369,00 7,00 24 376,00 

  Zlecone 0,00 7,00 7,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 772,00 1,00 4 773,00 

  Zlecone 0,00 1,00 1,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1,50 501,50 

  Zlecone 0,00 1,50 1,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,50 0,50 

  Zlecone 0,00 0,50 0,50  

Razem: 6 229 260,00 1 984,40 6 231 244,40  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 124/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 29.01.2021 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 674,40 1 674,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 139,00 139,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 535,40 1 535,40 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 535,40 1 535,40 

855   Rodzina 5 364 817,00 310,00 5 365 127,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 310,00 310,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 310,00 310,00 

Razem: 5 410 695,00 1 984,40 5 412 679,40 

 

Strona 1 z 1 



Plan Finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 674,40 1 674,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 139,00 139,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 136,00 136,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3,00 3,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 535,40 1 535,40 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 512,40 1 512,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,00 23,00 

855   Rodzina 5 364 817,00 310,00 5 365 127,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 310,00 310,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7,00 7,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1,00 1,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,50 1,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,50 0,50 

Razem: 5 410 695,00 1 984,40 5 412 679,40  

 

Strona 1 z 1 


